
UCHWAŁA NR X/96/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany w Statucie Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. 5941) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 4062) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XL/372/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie nadania Statutu 
Samorządowemu Ośrodkowi Kultury w Nowej Dębie, w § 7 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) 
w Tarnowskiej Woli”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i poz.1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz.423 i z 2015 r. poz. 337

Id: F7BB07BA-12E6-4C50-ACB4-CF1B63B63AAC. Uchwalony Strona 1




